
令和６年６月25日  

 

神奈川西部職業能力開発推進協議会 

会 員 各 位 

 

神奈川西部職業能力開発推進協議会 

会 長  丹 野   猛 

神奈川県立西部総合職業技術校   

校 長  井 上 秀 夫   

 

令和６年度 公開訓練（授業）の開催について（ご案内） 

 

 向夏の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

当推進協議会及び西部総合職業技術校の運営につきましては、日ごろ格別の御協力を

賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、西部総合職業技術校では、専門的な知識や技術・技能の習得に向けた職業訓練

を行っておりますが、訓練の更なる充実を図る取組みとして、会員の皆様に訓練を公開す

るとともに、コース担当職員との意見交換によりご意見やご感想をいただきたく、次のと

おり公開訓練（授業）を開催いたします。 

 つきましては、御多忙のところ誠に恐縮ですが、ご参加いただける会員の方は、「申込

票」（別添２）を「ＦＡＸ」又は「電子メール」で送付いただき、申し込みくださるよう

お願いします。 

 なお、今回送付しました「申込票」等については、当協議会ホームページ

（https://suishin-west.jp/)の「最新情報」にも掲載いたします。 

 

 

【日 時】 令和６年８月８日(木) 15時00分から16時45分 

【場 所】 西部総合職業技術校 多目的教室  

【内 容】 公開訓練（授業）  

〇授業見学          15：00～16：00         

〇各コース職員との意見交換 16：15～16：45            

＊授業内容の詳細は（別添1）をご参照ください。 

 

【申込方法】 ＦＡＸ：同封した「申込票」に必要事項をご記入の上、ＦＡＸ（0463-80- 

3010）でお申込みください。 

メール：「申込票」を当協議会のホームページの最新情報からダウンロー

ド し て い た だ き 、 必 要 事 項 を ご 入 力 の 上 、 電 子 メ ー ル

(fm1469.hcz@pref.kanagawa.lg.jp)でお申込みください。 

 

 問合せ先 

工業技術課 高橋 

電話 (0463)80-3005(直通) 

FAX  (0463)80-3010 

ﾒｰﾙ  ㎙1469.hcz@pref.kanagawa.lg.jp 

https://suishin-west.jp/
mailto:fm1469.hcz@pref.kanag

